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St Johann i österrikiska Tyrolen och
Skandinaviens 5 största skidorter på
samma SkiPass

Nu lanserar SkiStar den första stora nyheten för sina gäster kopplat till
etableringen i St Johann, Österrike. Från och med vintern 2016/2017 ingår
den tyrolska skidorten St Johann i SkiStars säsongskort MySkiStar All.

- Kombinationen av den österrikiska nykomlingen St Johann in Tirol och
Skandinaviens fem största skidorter; Sälen, Åre, Vemdalen, Trysil och
Hemsedal gör att vi kan erbjuda våra gäster en unik möjlighet att åka skidor i
tre länder hela vintern på samma SkiPass, säger Linda Morell, PR Chef SkiStar
AB.

MySkiStar All är SkiStars enda säsongskort och till och med 15 oktober
erbjuds en unik förbokningsrabatt på 15 procent vid medlemskap i den
kostnadsfria kundklubben MySkiStar. I MySkiStar All ingår även skidåkning i
citybacken Hammarbybacken i Stockholm.  

 - Med MySkiStar All erbjuder vi en unik möjlighet att upptäcka sex skidorters
olika karaktär och ta del av ett utbud bestående av fler än 400 nedfarter,
cirka 235 liftar, 25 barnområden, 15 parker och mycket mer, avslutar Linda
Morell.

Pris säsongskortet MySkiStar All:

Vuxen (16-64 år): 5 266 kr (ord pris 6 195 kr)

Ungdom/Senior (8-15 år/65 år+): 4 203 kr (ord pris 4 945 kr)
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Sankt Johann in Tirol är en charmig skidort med tydlig familjeprägel belägen i
hjärtat av österrikiska Tyrolen. Det är ett resmål som passar perfekt för
familjer och livsnjutare som söker en avkopplande semester och ett
avslappnat tempo i kombination med god mat. St Johann in Tirol erbjuder
hela 19 st restauranger och "gasthaus" runt om i skidsystemet.Totalt 17 liftar
tar skidåkare upp till toppen av skidområdet, 1604 m.ö.h. Därifrån är det bara
att peka skidorna i fall-linjen och upptäcka 43 km skidåkning på nordsidan av
Kitzbüheler Horn. De flesta pisterna är blåa eller röda och löper hela vägen
från toppen ned till den charmiga alpbyn.

Avstånd från flygplatser till St Johann in Tirol:

Salzburg - 63 km / 1 h
Innsbruck - 98 km / 1 h 10 min
München - 162 km / 1 h 45 min

Linda Morell, PR chef SkiStar AB
Tel: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering i samband med
information om SkiStar och/eller våra destinationer.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap.
Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen
samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge
samt St Johann in tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 51 %, i
Norge 30 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de
tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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